Si quanta sit virtus obedientize, humili mente et
sincera devotione considerare velletis, et quantum
bonum de illius observantia procedat, ad cor redu-
cerelis, prlatis vestris in omni deberetis humili-
tate substerni, et eorum salubribus monitis, atque
praceptis toto covldis allectu, curaretis parere. Obe-
dientiaenim sola virtus est, que transcendit meri-
tam; unde dicitur : Melius est obedire quam sacrifi-
care, quoniam quasi peccatum..... est repugnare et
quasi scelus idololatrize nolle acquicscere (I Reg.
xv). Per inobedientiam enim primus homo corruit
(Gen. 1n); propter obedientiam Filius Dei nomen
quod est super omne nomen meruitobtinere (Philipp.
n). Haxe ideo, dilecti in Domino filij, vobis propo-
suirus, quoniam sicut accepimus, honx memorie
Adrianus papa antecessor noster, vobis per sua
scripta sua mandavit, ut venerabili fratri nostro
Tribuno Ragusino archiepiscopo, tanquam Pairi et
rectori animarum vestrarum debitam obedientiam
¢t reverentiam impenderctis. Yos autem, proutno-
bis suggestum est, ad hoc efficiendum, unde magis
miramur, atque gravamar, cum filii obedientie esse
deberetis, aures vestras obturastis, nec bonz me-
morix Anaslasii, et Adviani Romaunorum pontifi-
e, qui super hoc satis paterne vos instruxerunt,
mandatum atque admonitionem attendere voluistis,
unde gquoniam de inobedientia non solum..... sim-
plex clericus gravi essctanimadversione plectendus,
et ad periculum animarum vestrarum, nisi cilius
¢or.... dubio pertinere per apostolica vobis scripta
precipiendo mandamus, et in virtute obedientiz
sicul antecessores vestri antecessoribus ejus fecisse
noscuntur, plenam studeatis obedieniiam..... me-
tropolitano vestro sicut boni et devoti filii humili-
ter persistatis; quod si forte neglexeritis.... legatus
noster quem ad partes illas divigimus propter hoc
in vos canonice promul..... permanere. Quod si nec
sic resipuerilis, timendum vobis erit sententiam.....
discessum legati memoratus archiepiscopus propter
inobedientiam, et rebellionem vestram.... curabi-
mus lirmam habere.
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Visi pulatenski episkopi

Andreja, VII pulatenski episkop

71U godini inkarnacije gospodara naSeg Isusa Hrista MCCLI, dvadeset i Sestog mjeseca
aprila, u indiktu XVIII, u prisustvu onih, ¢ija su imena navedena. Prezviter Desinja, glasnik D.
Salvija, Travunijskog episkopa, predocio je pismo istog arhiepiskopa Drivastskom episkopatu,
koje je preko imenovanog prezvitera Desinje poslao episkopu Andreji iz Polata, koje je po-
menuti Drivastski episkop u pravo vrijeme primio od navedenog Polatenskog episkopa i sam ga
je poslije odredenog vremena prezentirao sa ovom sadrzinom.